Munkássága mindenképp megérdemli a figyelmet, azt, hogy a fennmaradt 
két katalógus alapján, az európai könyvtárakban még fellelhető Jennis-kiadások 
segítségével, s további levéltári kutatások révén mind életét, mind kiadói és 
nyomdászi tevékenységét rekonstruálják, s életművét egy kiállításban és kata-
lógusban összefoglalják. 

Catalogus omnium librorum, qui, ab anno M.DC.XVI. Maximae Partis 
Sumptibus Lucae Jennisii Bibliopolae Moeno - Francofurtensis, sunt 
editi, pa rt im ad ipsum translati, aliundeve sunt comparati, & vel novi, 
vel pro secundo emendatiores prodierunt, nunc vero in ipsius Officina 
libraria venales reperiuntur. 

Secundvm Materivm, et Facultatum seriem digestus, et, ob auctionem, 
et defectionem quorundam librorum, vice nunc quarta correctus et mu - 
tatus. 
Inconcussa manens Adversis clarius ardet, Et duplicat vires Ignibus, 
Aetna, novis. 

Anno M.DC.XXVI. et  seqq. 

LIBRI THEOLOGICI 

( I )' Danielis Crameri, S.S. Theol. D. Centuria Emblematum ex sacra Scriptura, fi - 
guris aeneis incisa, Rhythmis, sive versibus, Latinis, Germanicis, Halicis, & 
Gallicis ornata, in 8. 

Benedicti Tomaei, Lvsati; Socrates Christianus, siue Promptuarium sapientiae 
Christianae, In quo omnes vniuersae Theologiae thesauri, tam pretiosissimi, 
quam copiosissimi, ex intimis eiusdem latebris eruuntur, abluuntur ac per- 
purgantur, in 4. 

Joannis a Staupiz, S.S. Theol. D. de amore Dei, Tractatus vere aureus, in 12. 

LIBRI JURIDIC! 

PETRI WESENBECII, Icti clariss Comment. in Tit. Digestor. ult. De Regulis Juris, 
in quo primum per singulas regulas, unde quaevis desumpta sit, & qui Textus 
seu Leges cum ea conveniant, ostenditur; Opera & Studio Joannis Flitneri, Fran-
ci. in 8. 

A tételszámozások tőlem származnak . 
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Andreae Schneideri, Phil. & J.U.D. Repetitio Legis, Transigere 18. Cod. de Transact. 
Editio Secunda, ab ipso Auctore revisa, emendata & aucta. in 8. 

JOAN. HERMANNI Stamm, I.U.D. & Consiliarii Nassovici, Tractatus ex Practici, 
& Statutarii Imperialis luris hodierni fundamentis digestus, materiam exhi- 
bens de servitute personali, in 8. 

HERMANNI LATHER!,  J.U.D. de Censu, hoc est, quo medio, jure, arte, & Studio 
status cuiusq; Regni, Reipubl. Vel Civitatis censum suum, seu reditus non, ni-
si  legitime, augere possit, &c. in 8. 

MATTHIAE COLERI, J.C. clariss. Comment. in Titulis Lib. III. & IV. Institut. de 
Obligationibus & Actionibus cui accessit eiusdem auth. Methodus Juris & 
Processus Juris Summarius: Horis ohm  succisivis ab Authore conscriptus, 
nunc autem post mortem eius, in lucem editus, brevibus argumentis exorna- 
tus; Opera & Studio JOANNIS FLITNERI, Franci. in 8.